www.woman3000.org                                                                                               www.iwuorg.com

Исх.№ 072-ИСЖ-05.04.2024г.  Директору Департамента по многосторон-

нему гуманитарному сотрудничеству и

культурным связям Министерства ино-

странных дел Российской Федерации.

Алимову А.С.

Уважаемый Александр Сергеевич!

Благодарим за поддержку нашей инициативы.

В ответ на Ваше письмо от 05.04.2024г №5394 дмгк сообщаю следующее.

Как Руководитель Международного фотоконкурса “Мама и дети в национальных костюмах”

(далее фотоконкурс) даю согласие на некоммерческий показ фото- и видеоматериалов на пло-

щадках российских загранучреждений с указанием названия фотоконкурса, организатора

фотоконкурса – РОО «Интернациональный союз женщин» и с указанием автора и названия

фотоработы, согласно Положению фотоконкурса.

С уважением,

Президент

РОО «Интернациональный

Союз Женщин»

Email: iwuorg@gmail.com

                              Амирова Альфия

Исполнитель:

Шакирзянов Марат

89684418451

mailto:iwuorg@gmail.com